下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有

同等法律效力，这些文件包括但不限于： 

1.（信财公开招标-2025-128）采购文件 

2.投标文件 

3.乙方在投标时的书面承诺 

4.（信财公开招标-2025-128）中标通知书 

5.合同补充条款或说明 

6.保密协议或条款 

7.相关附件、图纸 

第二条 合同标的 

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具

等（详见附件：信阳广播电视台信阳市城市应急广播体系建设项目供货一览表。 

第三条 合同总金额 

人民币大写： 贰佰贰拾叁万伍仟陆佰柒拾陆元捌角叁分整 。 

本合同项下货物（含集成）总金额： ¥2235676.83 元。 

分项价款在信阳广播电视台信阳市城市应急广播体系建设项目供货一览表中有明确规

定。 

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服

务，包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格

之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。 

本合同执行期间合同总价款不变。 

第四条 权利和质量保证 

1.乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版

权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

[...]

（1）经甲方确认的全额增值税专用发票（附发票明细）； 

（2）监理方出具的监理材料； 

（3）经甲乙双方共同签订的政府采购验收报告； 

（4）省、市应急广播管理机构相关专家验收报告； 

（5）其他项目材料。 

3.款项的支付进度如下约定： 

（1）合同签订后 10个工作日内，甲方付：¥700000.00,人民币大写：柒拾万圆整； 

（2）货物全部到场后，甲方付：¥700000.00,人民币大写：柒拾万圆整； 

（3）项目验收合格后，甲方邀请省、市应急广播管理机构相关专家验收，验收通过并

稳定运行 1年后，甲方付：¥835676.83,人民币大写：捌拾叁万伍仟陆佰柒拾陆元捌角叁

分 。 

第六条 履约保证金 

无 

第七条 交货和验收 

1.交货时间：      合同签订后 30日历天       。 

交货地点：     信阳广播电视台信阳广电大厦   。 

安装调试时间：    合同签订后 30日历天       。 

2.乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技

术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。 

3.乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附（辅）

件、资料。